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О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной 
программы «Управление стратегическими коммуникациями» факультета 
креативных индустрий  в 2024 году 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести в период с 15.06.2024 по 22.06.2024  государственную итоговую 
аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры  
«Управление стратегическими коммуникациями», направления подготовки 42.04.01 
Реклама и связи с общественностью,  факультета креативных индустрий, очной формы 
обучения. 

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее 
государственное аттестационное испытание:  

- защита выпускной квалификационной работы. 
3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести с 

применением дистанционных технологий. 
4. Проведение государственных аттестационных испытаний сопровождать 

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке. 
5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно 

приложению. 
6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы 

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 30.05.2024 не 
позднее 23:59. 

 
 
 
Декан                                        А.Г. Быстрицкий  
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Приложение  
к приказу ФКИ НИУ ВШЭ 
от __________ № ______________ 

 
 
 

График проведения государственной итоговой аттестации 
 

Государств
енное 

аттестацио
нное 

испытание 

Мероприят
ие ГИА 

Дата 
проведен

ия 

Время 
проведе

ния 

Список студентов  

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 1 

15.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Александрова Юлия Андреевна 
Афоняшин Никита Александрович 
Ахмедова Жанона Тулкиновна 
Байрамова Альбина Фирудуновна 
Белов Никита Андреевич 
Борисова Елена Александровна 
Гриценко Богдан Витальевич 
Денисова Анастасия Юрьевна 

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 2 

17.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Иванова Ульяна Андреевна 
Дитякина Анна Алексеевна 
Загоркова Дарья Андреевна 
Карцивадзе Алина Руслановна 
Квашонкин Александр 
Александрович 
Кирдяшкин Павел Валерьевич 
Киршина Елена Алексеевна 
Климова Татьяна Викторовна 

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 3 

19.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Корнилов Евгений Владимирович 
Ксенофонтов Кирилл 
Александрович 
Кришнарадж Илья Даттатрея – 
Кузнецова Екатерина Андреевна 
Ефременко Марина Сергеевна 
Шварц Анна Игоревна 
Лозовикова Дарья Романовна 
Лосюк Юлия Константиновна 

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 4 

20.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Притула Вероника Сергеевна 
Мальцева Александра Леонидовна 
Мамонтов Дмитрий Олегович 
Медведев Дмитрий Валерьевич 
Парамонова Дарья Валерьевна 
Пидлужная Ирина Владимировна 
Прокопенко Юлия Андреевна 

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 5 

21.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Савин Виктор Витальевич 
Риверская Мария Александровна 
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Рогонова Анна Андреевна 
Сосновский Даниил Алексеевич 
Староверов Иван Андреевич 
Тамбовцева Марина Андреевна 
Тиво Никита Александрович 

Защита ВКР Локальная 
ГЭК № 6 

22.06.202
4 

10:30 -
18:30 

Тихонов Павел Андреевич 
Фахрутдинова Полина 
Александровна 
Хмелева Ольга Олеговна 
Шатайло Юлия Игоревна 
Логвиненко Ирина Николаевна 
Шмаков Василий Алексеевич 
Шурунгова Джиргала Алексеевна 
Ясная Алиса Алексеевна 

Итоговое заседание 
ГЭК/Президиума ГЭК 

26.04.202
4 

11:10-
12:30 

 

 


